ones eorũ. **Q**ui numerat
 multitudinẽ stellay. et oibz
 eis nota uocans. **V**agabz
 dñs nro et magna uirtus ei
 et sapie ei' non e' numeros.
Suscipiens mansuetos
 dñs. humilians aut' pecca
 tores uibz ad terrã. **P**ro
 cernite dño in cõfessione.
 psallite deo nro in cythara.
Qui aperit celũ nubibz. et
 patet cõte pluuia. **Q**ui
 producit i montibz fenum.
 et herba seruitur hominũ.
Qui dat uirtus elca iplõ
 riu et pullis conuoy muoca
 tibz eum. **N**on in fortitu
 dine equi uoluntate habe
 bit. nec in pñs uiri sim
 plactũ erit ei. **B**enepla
 cetti est dño sup timores ei
 et in eis qui sperant sup mi
 serordia eius. **A**deo nostro
 iocunda sic laudatio. **B**n
Lauda ierlm. **D**ixit
 dñm. lauda dñm eũ hi
 on. **Q**ui sicut auit seras por
 tay ierlm. **I**nduxit filius tu
 is in te. **Q**ui posuit sing
 tuos pacẽ. et adipe frumẽ
 latiat te. **Q**ui emittit

eloquii sui terre. uolent
currere sermo eius. **Q**ui
dat nuuē sicut lana. nebu
lam sicut cinis spargit.
Quare cristallu suu sicut
buccellas. ante facie frigo
ris eius quis sustinebit.
Mittere uerbu suu et
quofaciet ea. stabit sps ei
et fluunt aque. **Q**ui annu
tiat uerbum suu iacob.
iudicias et iudicia sua iust.
Non facit calcet omni na
tioni. et iudicia sua no ma
nifestauit eis. **Q**uid dicit si
lis eius in te. **S**icut delysto
ra. **V**espertina ois ascendat
ad te dno. et descendat sup nos
Laudate **P**rima tua.
domi de celis. laudate
eum in orcalis. **L**audate
eu omis angeli eius. **L**audate
eu omis uirtutes ei. **L**an
dato eu sol et luna. laudate
eu omis stelle et lum. **L**au
date eu celi celoy et aque q
sup celos sicut laudent nom
dno. **Q**uia ipse dixit et
facta sunt. ipse manda
uit et creata sunt. **S**tatu
it ea in seculu et in seculu selu.

ra
Attitudo

preceptu posuit et no prebit.
Laudate dnum de terra.
dracones et omis abyssi.
Ignis grandis nix et glaci
es sps pcellay. que faci
unt uerbu eius. **M**on
tes et omis colles. ligna
fructi sui et omis cedi. **S**el
tie et inuisita pecora. ser
pentes et uolucres penna
te. **R**eges tre et omis pli.
pncipes et omis iudices
terre. **I**uvenes et iuuenes
senes cum uimozib; lau
dent nom dno. **q**ia exalta
tu est nom eius solius.
Confessio eius sup celu
et terra. et exaltauit cornu
pli sui. **Y**mn omib; scy
eius. **F**ilius uirtu pmo appro
pinqnti sibi. **C**antate
dno cantatu nouu. laus ei
in ecclesia scy. **L**eter uirtu in
eo qui fecit eu. et filio syon
exultent in rege suo. **L**au
dent nom eius in choro. in
symphano et psalterio psallat
ei. **Q**uia in plaustu est do
mino in pmo suo. et exalta
bit manus etas in saluam.
Exultabunt sci in gla te